
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Wykonanie dokumentacji geodezyjnej niezbędnej do regulacji stanu prawnego nieruchomości Skarbu Państwa- część 1 i

część 2”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT CHRZANOWSKI

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Chrzanowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276254979

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Partyzantów 2

1.4.2.) Miejscowość: Chrzanów

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-500

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.7.) Numer telefonu: 32-625-79-00

1.4.8.) Numer faksu: 32-625-79-04

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat-chrzanowski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-chrzanowski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00196561/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-07 09:18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00187220/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
W pkt 4.1.8.) powinno być: Możliwe jest składanie ofert częściowych: Tak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00196561/01 z dnia 2022-06-07

2022-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Wykonanie dokumentacji geodezyjnej niezbędnej do regulacji stanu prawnego nieruchomości Skarbu Państwa- część 1 i część 2”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT CHRZANOWSKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Chrzanowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276254979
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Partyzantów 2
	1.4.2.) Miejscowość: Chrzanów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-500
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.7.) Numer telefonu: 32-625-79-00
	1.4.8.) Numer faksu: 32-625-79-04
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat-chrzanowski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-chrzanowski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00196561/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-07 09:18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00187220/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



